
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 218

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 48     | GRADUATORIA  FINALE DI MERITO DEI CANDIDATI IDONEI
--------------| ALLA  "SELEZIONE  PUBBLICA  PER TITOLI E COLLOQUIO
DEL          | PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N.
21-04-21     | 2  ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI CAT C. POS ECON C1" -
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che:

- con verbale n. 7 del 02/02/2021 la commissione esaminatrice della selezione pubblica
per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo
pieno e determinato per n. 2 istruttori amministrativi aveva proceduto a calcolare il
punteggio complessivo (colloquio e titoli) di coloro che, avendo riportato almeno 14/20
nel colloquio, avevano superato la selezione come di seguito indicato:

Cognome e Nome Titoli Colloquio Punteggio
complessivo

Montani Giada 3,5 17 20,5
Paolucci Giulia 1,25 14 15,25
Tagliavento Sabrina 4,9 17 21,9
Sensini Elisa 2,2 16 18,2
Balzana Arianna 3,95 15 18,95
Sbriccoli Carlo 1 15 16
Battaglia Annalisa 1,5 14 15,5
Bracciaroli Tiziano 3,8 15 18,8
Cortellesi Ilaria 3,05 14 17,05
De Santis Chiara 2,9 16 18,9
Di Curzio Debora 1,7 14 15,7
Feola Romina 2,3 14 16,3
Ferracin Roberta 5,9 18 23,9

- che nel predetto verbale, elencando i candidati in ordine decrescente, veniva redatta la
seguente graduatoria:

FERRACIN ROBERTA PUNTI 23,91.
TAGLIAVENTO SABRINA PUNTI 21,92.
MONTANI GIADA PUNTI 20,53.
BALZANA ARIANNA PUNTI 18,954.
DE SANTIS CHIARA PUNTI 18,905.
BRACCIAROLI TIZIANO PUNTI 18,806.

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 48 del 21-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



SENSINI ELISA PUNTI 18,207.
CORTELLESI ILARIA PUNTI 17,058.
FEOLA ROMINA PUNTI 16,309.
SBRICCOLI CARLO PUNTI 1610.
DI CURZIO DEBORA PUNTI 15,7011.
BATTAGLIA ANNALISA PUNTI 15,5012.

- con propria determinazione n. 22 R.G. 120 del 22/02/2021 veniva approvata la
graduatoria finale di merito dei candidati idonei così come sopra riportata;

DATO ATTO che per mero errore materiale non veniva inserita la candidata
classificata al posto n. 13 - Sig.ra Paolucci Giulia - che aveva conseguito punti 15,25;

DATO ATTO che tale errore materiale è stato segnalato dalla stessa candidata Sig.ra
Paolucci Giulia giusta nota del 01/03/2021 acquisita al prot. com.le n. 1869;

RITENUTO quindi necessario procedere alla rettifica del punto n. 3 della propria
determinazione n. 22 R.G. 120 del 22/02/2021;

RITEUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di
attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1) DI RETTIFICARE il punto 3) della propria determinazione n. 22 R.G. 120 del
22/02/2021 facendolo risultare come segue:

"3) Di approvare la graduatoria finale di merito dei candidati idonei, così come
formulata dalla Commissione e riportata di seguito:

Cognome e Nome Titoli Colloquio Punteggio
complessivo

Montani Giada 3,5 17 20,5
Paolucci Giulia 1,25 14 15,25
Tagliavento Sabrina 4,9 17 21,9
Sensini Elisa 2,2 16 18,2
Balzana Arianna 3,95 15 18,95
Sbriccoli Carlo 1 15 16
Battaglia Annalisa 1,5 14 15,5
Bracciaroli Tiziano 3,8 15 18,8
Cortellesi Ilaria 3,05 14 17,05
De Santis Chiara 2,9 16 18,9
Di Curzio Debora 1,7 14 15,7
Feola Romina 2,3 14 16,3
Ferracin Roberta 5,9 18 23,9

Che, in esito alle prove d'esame, la graduatoria di merito dei candidati, in ordine
decrescente di punteggio complessivo conseguito, è la seguente:

1. FERRACIN ROBERTA PUNTI 23,
2. TAGLIAVENTO SABRINA PUNTI 21,9

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 48 del 21-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



3. MONTANI GIADA PUNTI 20,5
4. BALZANA ARIANNA PUNTI 18,95
5. DE SANTIS CHIARA PUNTI 18,90
6. BRACCIAROLI TIZIANO PUNTI 18,80
7. SENSINI ELISA PUNTI 18,20
8. CORTELLESI ILARIA PUNTI 17,05
9. FEOLA ROMINA PUNTI 16,30
10. SBRICCOLI CARLO PUNTI 16
11. DI CURZIO DEBORA PUNTI 15,70
12. BATTAGLIA ANNALISA PUNTI 15,50
13. PAOLUCCI GIULIA PUNTI 15,25"

2) Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 48 del 21-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 21-04-21
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 22-04-21

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 22-04-21                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 48 del 21-04-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI
PRECI


